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Величина прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам населения
на 2024 год
(руб.)
	
	На душу населения
	в  том числе по социально-демографическим группам
 населения

	
	
	трудоспособное 

население
	пенсионеры
	дети

	Величина прожиточного
 минимума, рублей 
	14835
	16170
	12758
	14390


        Величина прожиточного минимума утверждена постановлением Правительства Чеченской Республики от 13.12.2023 года № 324  «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 28 августа 2023 года №207»
